
UCHWAŁA NR LVIII/324/23 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/113/20 Rady Gminy Pątnów z dnia 21 lipca 2020 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Pątnów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 40), oraz art. 4 ust. ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 2519 zm. poz. 2797, poz. 1549), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wieluniu, Rada Gminy Pątnów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Pątnów stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XXI/113/20 Rady Gminy Pątnów z dnia 21 lipca 2020 r. w sprawie Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie gminy Pątnów w rozdziale 4 § 11 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Właściciele nieruchomości obowiązani są do opróżniania nieczystości ciekłych z bezodpływowych 
zbiorników i przydomowych oczyszczalni ścieków z częstotliwością uniemożliwiającą wydostanie się 
nieczystości ciekłych poza zbiornik bezodpływowy i poza osadnik przydomowej oczyszczalni ścieków, 
jednakże nie rzadziej niż raz na 6 miesięcy w przypadku zbiorników bezodpływowych i nie rzadziej niż 
raz na rok w przypadku osadników przydomowych oczyszczalni ścieków”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C11E92E8-7800-42B5-ACD9-FCDA51EE687E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-09T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




